
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 232), art. 14 ust. 15 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 232) oraz Uchwały Nr LXVIII/152/2023 Rady 
Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2024 rok, 
Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 1 048,00 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 1 048,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 260 363 033,88 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 125 210 821,20 zł; 

2) dochody majątkowe 135 152 212,68 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 1 048,00 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 1 048,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 267 767 168,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 114 179 277,15 zł; 

2) wydatki majątkowe 153 587 890,89 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 30 000,00 zł celem sfinansowania wydatków w dziale 926, 
rozdziale 92695. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

 
Waldemar Chałat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8903



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 30 132 848,39 0,00 1 048,00 30 133 896,39 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 561 362,39 0,00 1 048,00 3 562 410,39 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 229 454,75 0,00 1 048,00 230 502,75 

bieżące razem: 125 209 773,20 0,00 1 048,00 125 210 821,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
246 769,00 0,00 0,00 246 769,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 135 152 212,68 0,00 0,00 135 152 212,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
9 849 879,87 0,00 0,00 9 849 879,87 

Ogółem: 260 361 985,88 0,00 1 048,00 260 363 033,88 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 096 648,87 0,00 0,00 10 096 648,87 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8903



 

Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 88 110 069,42 7 650 067,42 6 644 333,42 60 000,00 6 584 333,42 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 460 002,00 80 460 002,00 6 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 110 069,42 7 650 067,42 6 644 333,42 60 000,00 6 584 333,42 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 460 002,00 80 460 002,00 6 400 000,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 2 840 905,00 783 973,00 783 973,00 60 000,00 723 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 932,00 2 056 932,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 840 905,00 783 973,00 783 973,00 60 000,00 723 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 932,00 2 056 932,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 3 676 091,67 3 676 091,67 3 676 091,67 0,00 3 676 091,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 646 091,67 3 646 091,67 3 646 091,67 0,00 3 646 091,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 3 676 091,67 3 676 091,67 3 676 091,67 0,00 3 676 091,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 646 091,67 3 646 091,67 3 646 091,67 0,00 3 646 091,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 456 061,23 5 456 061,23 4 232 799,23 2 260 294,23 1 972 505,00 0,00 1 223 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 048,00 1 048,00 5,00 0,00 5,00 0,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 457 109,23 5 457 109,23 4 232 804,23 2 260 294,23 1 972 510,00 0,00 1 224 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 263 975,00 263 975,00 159 909,00 63 355,00 96 554,00 0,00 104 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 048,00 1 048,00 5,00 0,00 5,00 0,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 023,00 265 023,00 159 914,00 63 355,00 96 559,00 0,00 105 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 37 010 231,01 14 059 414,88 12 917 410,88 486 922,00 12 430 488,88 1 142 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 950 816,13 22 950 816,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 010 231,01 14 059 414,88 12 917 410,88 486 922,00 12 430 488,88 1 142 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 950 816,13 22 950 816,13 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 21 668 184,00 1 142 766,00 1 079 657,00 91 457,00 988 200,00 63 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 525 418,00 20 525 418,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 668 184,00 1 142 766,00 1 079 657,00 91 457,00 988 200,00 63 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 525 418,00 20 525 418,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 23 378 115,91 1 704 127,77 1 342 627,77 784 100,00 558 527,77 359 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 21 673 988,14 21 673 988,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 408 115,91 1 734 127,77 1 372 627,77 784 100,00 588 527,77 359 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 21 673 988,14 21 673 988,14 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8903



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 21 833 143,91 159 155,77 159 155,77 11 000,00 148 155,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 673 988,14 21 673 988,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 863 143,91 189 155,77 189 155,77 11 000,00 178 155,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 673 988,14 21 673 988,14 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 267 766 120,04 114 178 229,15 94 644 251,27 54 317 498,60 40 326 752,67 6 085 507,00 9 214 820,60 240 769,00 0,00 3 992 881,28 153 587 890,89 153 587 890,89 6 653 004,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 750,00 -60 750,00 -60 750,00 0,00 -60 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 798,00 61 798,00 60 755,00 0,00 60 755,00 0,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 767 168,04 114 179 277,15 94 644 256,27 54 317 498,60 40 326 757,67 6 085 507,00 9 215 863,60 240 769,00 0,00 3 992 881,28 153 587 890,89 153 587 890,89 6 653 004,45 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8903


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-04T13:14:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




